ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЗБАССКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

П Р И К А З

от 28.08.2023 г.                                № 236-у

О зачислении на бюджетные

места в рамках КЦП

На основании протокола заседания приёмной комиссии  ГПОУ «Кузбасское УОР» от

28.08.2023г. № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения,

по специальности 49.02.01. Физическая культура, на базе основного общего образования,

на бюджетные места, в рамках контрольных цифр приёма:

1. Алимутаева Курбана Рафудиновича

2. Андреева Захара Вадимовича

3. Антонова Ивана Сергеевича

4. Бадыргова Саадуллу Султановича

5. Байкину Ирину Александровну

6. Баксарина Максима Сергеевича

7. Белова Павла Александровича

8. Валентей Варвару Александровну

9. Гаврилова Владимира Владимировича

10. Гирева Матвея Михайловича

11. Глушаеву Диану Андреевну

12. Головина  Егора Алексеевича

13. Голубеву Владиславу Денисовну

14. Дивина Сергея Александровича

15. Драневского Владимира Дмитриевича

16. Еговцева Егора Сергеевича

17. Ефимова Егора Вячеславовича

18. Зайцева Егора Дмитриевича

19. Казакова Вадима Игоревича

20. Казанина Анатолия Александровича

21. Калюжную Алису Вячеславовну

22. Каруля Романа Александровича

23. Катасонова Ярослава Андреевича

24. Катцына Руслана Сергеевича

25. Квадрициуса Захара Артуровича

26. Комлеву Еву Евгеньевну

27. Кононенко Максима Алексеевича

28. Кузнецову Анну Германовну

29. Маклакова Илью Александровича

30. Москалева Сергея Михайловича

31. Нугаева Тимура Радионовича

32. Перова Даниила Михайловича

33. Пирогова Данилу Александровича

2

34. Суслову Викторию Андреевну

35. Толкачёва Леонида Вадимовича

36. Торгунакову Еву Денисовну

37. Федорова Егора Алексеевича

38. Федосеева Степана Николаевича

39. Хломенок Дмитрия Алексеевича

40. Чебакаеву Снежану Александровну

41. Шадрина Богдана Александровича

42. Шиканова Тимофея Владимировича

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              Н.В.Сизикова

		2023-08-28T14:44:21+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА"